His omnibus itaque videmus ex duplici quadam substantia consistere omnes *Diatomaceas*, altera vitrea, ut ita dicam, vel crystallina, fragili, fissili; altera mucosa, tenaci; quibus adjicienda tertia substantia scilicet, humor quidam coloratus inclusus, guttiformis vel perfundens se in interiore *Diatomatis* corpore. Ex proportionibus harum trium materialium in omnibus magis minusve evidentium formæ typicæ vel genericæ earum pendent.

Species quædam ope substantiæ mucosæ ut stipite affiguntur. In rudioribus et minus evolutis substantia mucosa receptaculum format hemisphæricum, ex confluyente et luxuriante stipite plurium filorum; cujus receptaculi cognitionem debemus oculatissimo *Grevillio*. Vide *Grev. Sc. Cr. t. 298 et 294*. In alia specie his affini, a me in mari Adriatico observata, vidi stipitem brevissimum basi simplicem, apice ramosum, et in tot divisum ramos, quot adsunt fila vel frustula flabelliformiter posita.

*) Agardh, Organographie der gewächse übersetzt von Prof. Meycr. p. 135.